
                                                                                                     

  

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

№ 68/3-2016                                                                 

від 29 січня 2016 року                                                   м. Заставна                

                                                                           
Про зміну цільового призначення 
               

Розглянувши  клопотання   завідувача дошкільного навчального 

закладу  №2  Марко Л.І.  за вх. 41-ю  від 27.01. 2016р. про необхідність 

ремонту будівлі, приміщень ДНЗ № 2  та  керуючись   Законом України «Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні»  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити цільове призначення «Капітальний ремонт (територія, огорожа) 

дитячого дошкільного закладу освіти №2» на цільове призначення  

«Капітальний ремонт (будівлі, приміщень) дошкільного навчального 

закладу №2». 

 

2. Начальнику фінансово-економічного відділу – головному  бухгалтеру 

здійснити відповідні зміни.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 

 


